1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1. Источник питания ARPV-LV предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети в постоянное
стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодной ленты и других устройств, требующих питания
стабильным напряжением.
1.2. Герметичный корпус со степенью защиты IP67 позволяет использовать источник на открытом воздухе под навесом
или в помещении.
1.3. Уменьшенный вес и компактные размеры благодаря использованию улучшенной элементной базы и пластикового корпуса.
1.4. Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.

КПД 76–90%
Степень пылевлагозащиты IP67
Температура окружающей среды –20... +50 °С
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Макс. вых.
мощность
Потреб. от сети
ток (230 В)
Ток хол. старта
(230 В)
Габаритные
размеры
011750 ARPV-LV12005 12 В ±3% 0.4 А 4.8 Вт 0.1 А 30 А 59×28×22 мм
011745 ARPV-LV24005 24 В ±3% 0.2 А 4.8 Вт 0.1 А 30 А 59×28×22 мм
011012 ARPV-LV12012 12 В ±3% 1.0 А 12 Вт 0.15 А 30 А 130×25×21 мм
011015 ARPV-LV24012 24 В ±3% 0.5 А 12 Вт 0.15 А 30 А 130×25×21 мм
022486 ARPV-LV12018 12 В ±3% 1.5 А 18 Вт 0.25 А 40 А 130×25×21 мм
022487 ARPV-LV24018 24 В ±3% 0.75 А 18 Вт 0.25 А 40 А 130×25×21 мм
018137 ARPV-LV12025 12 В ±3% 2.0 А 24 Вт 0.3 А 50 А 140×32×25 мм
018136 ARPV-LV24025 24 В ±3% 1.0 А 24 Вт 0.3 А 50 А 140×32×25 мм
010996 ARPV-LV12035 12 В ±3% 3.0 А 36 Вт 0.45 А 70 А 148×32×28 мм
010999 ARPV-LV24035 24 В ±3% 1.5 А 36 Вт 0.45 А 70 А 148×32×28 мм
010998 ARPV-LV12050 12 В ±3% 4.0 А 48 Вт 0.6 А 70 А 148×40×34 мм
  Герметичные
 В пластиковом корпусе
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
 ВНИМАНИЕ!

окружающей среды, максимальная мощность источника питания снижается, см. график зависимости максимальной
допустимой нагрузки на источник питания от температуры окружающий среды на рисунке 2.
4.5.  Не устанавливайте источник питания вблизи нагревательных приборов или горячих поверхностей.
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Макс. вых.
мощность
Потреб. от сети
ток (230 В)
Ток хол. старта
(230 В)
Габаритные
размеры
010993 ARPV-LV24050 24 В ±2% 2.0 А 48 Вт 0.6 А 70 А 148×40×34 мм
011000 ARPV-LV12060 12 В ±3% 5.0 А 60 Вт 0.7 А 70 А 162×42×34 мм
010992 ARPV-LV24060 24 В ±2% 2.5 А 60 Вт 0.7 А 70 А 162×42×34 мм
012017 ARPV-LV12075 12 В ±3% 6.3 А 75 Вт 0.8 А 70 А 162×42×34 мм
012016 ARPV-LV24075 24 В ±2% 3.1 А 75 Вт 0.8 А 70 А 162×42×34 мм
024345 ARPV-LV24100 24 В ±2% 4.2 А 100 Вт 1 А 70 А 162×42×34 мм
Рисунок 1. Свободное пространство
вокруг источника
20 см
20 см